
PACHET ARTICOLE PENTRU BIROU

I.D.: 64357721

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.740,47 RON - 7.740,47 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE PENTRU BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA 1 TONER SAMSUNG ML 2070- ML 111L BUC 2 84.04 168.08 2 TONER HP 285A BUC 5 84.04 420.20 3 TONER BROTHER TN 3380 BUC 2 84.04 168.08 4 BIBLIORAFI PP 7,5 BUC 20 6.05 121.00 5 HARTIE XEROX A4 BUC 184 13.45 2474.80 6 DOSAR CARTON CU SINA BUC 200 0.51 102.00 7 DOSAR PLASTIC BUC 200 0.55 110.00 8 FILE PLASTIC SET 2 8.40 16.80 9 CALCULATOR BIROU CANON 1210 T BUC 5 67.23 336.15 10 PERFORATOR KANGAROO BUC 5 42.02 210.10 11 SUPORT PIX BUC 10 4.20 42.00 12 CAPSE 24/6 NOVUC CUT 20 2.52 50.40 13 STICK 8 GB BUC 10 25.21 252.10 14 PASTA CORECTOARE BUC 20 2.52 50.40 15 MOUSE USB BUC 5 25.21 126.05 16 TONER TOSHIBA T-FC30E BK BUC 1 218.49 218.49 17 TONER TOSHIBA T-FC30E MAGENTA BUC 1 638.66 638.66 18 TONER TOSHIBA T-FC30E CYAN BUC 1 638.66 638.66 19 TONER TOSHIBA T-FC30E YELLOW BUC 1 638.66 638.66 20 TONER TOSHIBA T-4530E BUC 2 302.52 605.04 21 PIX PENSAN BUC 200 0.84 168.00 22 PIX ROTRING BUC 20 9.24 184.80 Total 7740.47.
